

GP Strategies Denmark ApS

Lersø Parkallé 107, 2100 København Ø

Company reg. no. 34 70 41 12

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2023.

Alex Jeremic
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	GP Strategies Denmark ApS Lersø Parkallé 107 2100 København Ø
	Web site www.gpstrategies.com
	Company reg. no. 34 70 41 12
	Established: 17 September 2012
	Domicile: Copenhagen
	Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022
Executive board	James Daniel Moran Adam Henry Stedham
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	GP Strategies Holdings Limited
Subsidiary	Effective People A/S, København

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to operate business activities that include trade, production, and consulting, as well as other related operations.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -243.000 against DKK 25.569.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.230.000 against DKK 22.997.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

The activities are affected by exchange rate fluctuations, as revenue is primarily generated in foreign currency, while costs, including salaries, are held in Danish kroner. Debt to group companies is primarily in USD and is affected by exchange rate fluctuations.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-243.072	25.568.685
1 Staff costs	0	-2.784.315
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-18.687
Operating profit	-243.072	22.765.683
Income from investment in group enterprise	10.000.000	10.000.000
Other financial income	62.195	5.679
2 Other financial expenses	-4.613.893	-10.987.494
Pre-tax net profit or loss	5.205.230	21.783.868
3 Tax on net profit or loss for the year	1.025.057	1.213.036
Net profit or loss for the year	6.230.287	22.996.904
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	6.230.287	22.996.904
Total allocations and transfers	6.230.287	22.996.904

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
5 Investment in group enterprise	82.482.693	82.482.693
Total investments	<u>82.482.693</u>	<u>82.482.693</u>
Total non-current assets	<u>82.482.693</u>	<u>82.482.693</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	9.856.093	9.932.562
Deferred tax assets	1.750.482	725.425
Tax receivables from group enterprises	0	3.767.632
Other receivables	55.773	5.672.625
Total receivables	<u>11.662.348</u>	<u>20.098.244</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.333.889</u>	<u>301.120</u>
Total current assets	<u>14.996.237</u>	<u>20.399.364</u>
Total assets	<u>97.478.930</u>	<u>102.882.057</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	<u>30.732.881</u>	<u>24.502.594</u>
Total equity	<u>30.812.881</u>	<u>24.582.594</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	<u>415.227</u>	<u>359.721</u>
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>415.227</u>	<u>359.721</u>
Trade payables	273.698	467.126
Payables to group enterprises	65.977.124	68.637.874
Income tax payable	0	3.143.347
Other payables	<u>0</u>	<u>5.691.395</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>66.250.822</u>	<u>77.939.742</u>
Total liabilities other than provisions	<u>66.666.049</u>	<u>78.299.463</u>
Total equity and liabilities	<u>97.478.930</u>	<u>102.882.057</u>
8 Contingencies		
9 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	80.000	1.505.690	1.585.690
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>22.996.904</u>	<u>22.996.904</u>
Equity 1 January 2022	80.000	24.502.594	24.582.594
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>6.230.287</u>	<u>6.230.287</u>
	<u>80.000</u>	<u>30.732.881</u>	<u>30.812.881</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	0	2.682.222
Pension costs	0	95.274
Other costs for social security	0	6.819
	<u>0</u>	<u>2.784.315</u>
 Average number of employees	 <u>0</u>	 <u>3</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	4.133.909	4.300.636
Other financial costs	479.984	6.686.858
	<u>4.613.893</u>	<u>10.987.494</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	-422.284
Adjustment of deferred tax for the year	-1.025.057	-725.425
Adjustment of tax for previous years	0	-65.327
	<u>-1.025.057</u>	<u>-1.213.036</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	0	811.955
Disposals during the year	0	-811.955
Cost 31 December 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 Depreciation and write-down 1 January 2022	 0	 -792.789
Amortisation and depreciation for the year	0	-19.166
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	0	811.955
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investment in group enterprise		
Cost 1 January 2022	82.482.693	82.482.693
Carrying amount, 31 December 2022	<u>82.482.693</u>	<u>82.482.693</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, GP Strategies Denmark ApS
Effective People A/S, København	100 %	22.917.089	6.988.300	82.482.693
			<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposits				
Cost 1 January 2022			0	162.453
Disposals during the year			<u>0</u>	<u>-162.453</u>
Cost 31 December 2022			<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2022			<u>0</u>	<u>0</u>
7. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2022	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>415.227</u>	<u>0</u>	<u>415.227</u>	<u>415.227</u>
	<u>415.227</u>	<u>0</u>	<u>415.227</u>	<u>415.227</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

Controlling interest

Learning Technologies Group plc, 15 Fetter Lane, London EC4A 1BW, United Kingdom Majority shareholder

GP Strategies Corporation, 1209 Orange Street, Wilmington, Delaware 09801, United States Majority shareholder

GP Strategies Holdings Ltd., 3rd Floor, 1 Ashley Road Altrincham, Cheshire, WA14 2DT United Kingdom Majority shareholder

Transactions

All transactions are made on market terms.

Consolidated financial statements

The ultimate parent company is Learning Technologies Group plc, in which GP Strategies Denmark ApS is included in the consolidated annual accounts. The consolidated annual accounts for Learning Technologies Group plc, can be obtained on https://ltgplc.com/wp-content/uploads/2023/04/LTG_Annual_Report_2022_digital.pdf